[image: image1.png]

ГОРОДСКИЕ                    НОВОСТИ

        Печатное издание Администрации и Совета  депутатов

     городского  поселения город Макарьев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.10.2016                               № 185

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 18.08.2014 № 87 «Об организации трудоустройства осуждённых к исправительным и обязательным работам на территории

городского поселения город Макарьев»

В соответствии со статьями 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, по согласованию с филиалом по Макарьевскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Костромской области, ст. 20 ч. 1 п. 3 Устава городского поселения город Макарьев администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 18.08.2014 № 87 «Об организации трудоустройства осуждённых к исправительным и обязательным работам на территории городского поселения город Макарьев» следующие изменения и дополнения:

1.1. Перечень предприятий и организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории городского поселения город Макарьев (Приложение № 1) дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5. ООО «ОНИКС» (директор – Веселова О.А.), г. Макарьев, ул. Первомайская, д. 49.».

2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликованию в печатном издании «Городские новости».

Глава городского поселения город Макарьев                                  Н.П. Колесов

157460   г. Макарьев, Костромская обл.
пл. Революции, 8

Администрация г.п. г. Макарьев

· 55-3-44;

Е – mail: gormak2006@rambler.ru
Совет Депутатов

· 56-7-43
Ответственный за выпуск: Суркова С.С.
Компьютерная вёрстка:  Суркова С.С.

Тираж: 30 экземпляров